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RGI.271.2.2020                                                                             Świlcza, dn. 06.02.2020 r. 

Modyfikacja treści siwz nr 2 

Zamawiający: Gmina Świlcza  

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

roboty budowlane, nazwa zadania:  

Utworzenie Gminnego Klubu Seniora jako dom dziennej opieki dla osób starszych w 
zabytkowym budynku byłego spichlerza umiejscowionego na terenie zespołu pałacowo 
– parkowego w Trzcianie i dostosowanie go do pełnienia nowych funkcji 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 22 stycznia 2020 r. w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod numerem 504005-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, 
na stronie internetowej: www.bip.swilcza.com.pl  
Planowany termin składania ofert: do 14 lutego 2020 r. do godz. 10:00. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) oraz w nawiązaniu do pisma – modyfikacji treści siwz 

nr 1 - zamieszczonej w dniu 03.02.2020 r. - Gmina Świlcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia:  

W dniu 31 stycznia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Treść pytania nr 3: 
W projekcie, specyfikacjach i opisach brak informacji na temat dźwigu osobowego. Jeżeli 
dostawa urządzenia zgodnie z przedmiarem wchodzi w zakres przetargu to prosimy o podanie 
podstawowych danych i specyfikacji urządzenia jakie ma zostać zamontowane. 

Odpowiedź: 
Przewidziany szyb jest dostosowany wymiarami do rozmiarów platformy (podnośnika) 
pionowego dla niepełnosprawnych dystrybuowanego na terenie Polski, w związku z 
ustawą Prawo zamówień publicznych w dokumentacji projektowej nie można 
wskazywać nazwy producenta oraz konkretnego urządzenia. 
 
Treść pytania nr 4: 
W projekcie brak przekroju przez szyb windy, brak szczegółów na rysunkach konstrukcyjnych, 
brak danych na temat nadszybia. Czy zamawiający zgodnie z rzutem branży architektura 
potwierdza wykonanie szybu zgodnie ze znacznikiem przekrojowym z rzutów branży 
architektura: 
S4 
2-4mm | tynk silikatowy, wewnętrzny 
20 cm  | bloczki betonowe 

Odpowiedź: 
Szyb windy należy wykonać z betonu C16/20 zbrojonego zbrojeniem rozproszonym 
25kg/m3 betonu. Zgodnie z opisem technicznym.  Nadszybie i podszybie dostosowane 
do konkretnego, wybranego urządzenia. 
 
Treść pytania nr 5: 
Czy zamawiający potwierdza rozwiązanie projektowe z rysunku AW13 – tj. płyta ze szkła 
laminowago o rozpiętości 3,3m bez słupków pośrednich, pełniąca jednocześnie funkcję 
balustrady? 

http://www.bip.swilcza.com.pl/
mailto:ug.swilcza@intertele.pl
http://www.bip.swilcza.com.pl/


 
Strona 2 z 2 

 
 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie podziału wypełnienia balustrady szklanej z 
zastosowaniem słupka pośredniego zgodnie z załączonym rysunkiem AW13. 
 


